obejmujące treść dotychczasową oraz obecnie obowiązującą, a w załączeniu aktualny 
tekst jednolity Statutu Spółki (po zarejestrowaniu przedmiotowej zmiany Statutu, nie 
zostały zarejestrowane inne zmiany). 

Dotychczasowa treść §3 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.447.250,00 (słownie: dwa miliony czterysta 
czterdzieści siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych zero groszy). i dzieli się na: 
a. 20.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 
b. 21.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 
c. 10.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 zł każda,

[...]

6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 
m. 12.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,01 zł każda.”. 

Obecnie obowiązująca treść §3 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.456.416,66 (słownie: dwa miliony czterysta 
pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta szesnaście złotych sześćdziesiąt sześć groszy). 
i dzieli się na: 

a. 20.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,01 zł 
każda, 

b. 21.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 
c. 10.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 zł każda,